ISO/VDMA-Druckluft-Zylinder: großer Kolben-ø
Serie C95
ø160, ø200, ø250
Nach ISO 6431/CETOP RP43P/VDMA 24562
Variantenübersicht
Serie Wirkweise
doppelt
wirkend

Serie C95
ø160, ø200, ø250
Bestellschlüssel
C95SD
eingebauter
Magnetring
Kolben-ø
Hub (mm)
160
200
250
160 mm
200 mm
250 mm
Montage
B
L
F
G
C
D
T
Grundausführung/ohne Befestigung
Fußbefestigung
Flansch vorn
Flansch hinten
Schwenkbefestigung hinten
Gabelbefestigung hinten
Mittelschwenkbefestigung
B 100 Anzahl
Signalgeber
Signalgeber
- ohne Signalgeber
A53
C95S B 160
160
100
-
S
3
n
2 Stk.
1 Stk.
3 Stk.
“n” Stk.
S